Estado de São Paulo

PORTARIA Rfi 594/80
x:=a:ts*B:si=:=»!=:»=:=r>ss:=:=ESB*B

ÍTICOLAU PIRAMORE, Prefeito Miinicipal de

Louveira, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais:-

RESOLVE

Artigo Ia{- Conceder 30 (trinta) dias de

férias, referente ao período de 05 de Abril de I.978 à 04 de Abril de

1*979» a seguinte servidora, no período abaixo

MARIA ELISA RIBEIRO PE CAMPOS

Pe 07 de Janeiro a 05 de Fevereiro de I.98O
ssflBSBcsssssssBBssBcsssssaifisasssaísssBBesta^SBBSíBsmsaeBsssttassBSBsss

Artigo 2g;— Esta Portaria entrará em —

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MURICIPAL DE LOUVEIRA

EM 07 DE JANEIRO DE I.98O

NICOLAU FIMÂJyiORE

Prefeito Municipal